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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har redegjort for sandwich og smørrebrød i
køledisk i cafe, der opbevares ved over 5 grader i max 3 timer.
Konkret vejledt om at der skal være to lukkede døre mellem
toilet og lakaler hvori der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, emhætte, ovne, kogeplade,
pålægsmaskine og røremaskine, køle- og frostrum med hylder
og gulv, opvaskeområde med opvaskemaskine, bordoverflader,
stikprøvis hylder og stikprøvevis termokasser, samt cafe med
bordoverflader og køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden har redegjort for procedure hvis beboere har fødevareallergener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 %, herunder via anprisning med det økologiske spisemærke,
virksomhedens vareudvalg, samt regnskab opgjort i kg. pr. måned.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


